
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 567

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 01:52:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 26852019

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2019 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2019 15:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2019 15:00:00
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA NO
BAIRRO PARQUE RESIDENCIAL CAMPESTRE II.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA NO
BAIRRO PARQUE RESIDENCIAL CAMPESTRE II.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2020 00:00:00 1° TERMO ADITIVO Baixar

10/06/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/05/2019 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

22/05/2019 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

22/05/2019 00:00:00 PROJETOS Baixar

22/05/2019 00:00:00 ANEXOS Baixar

22/05/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8a8791d5d9db9968d3cf29260e09510.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/486cb9bab2ab85f27245670f1bf4d78e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/569cff75c690fd7eda8546d60c436364.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e02d57d307119b43a39dea2400df3565.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a2e539866b751e6f19c115f7595111f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/598d5fa0e9f6d08f5931cc547dd621f2.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f097c8a2b8daa628e749e83fe5928b0.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
66/2019 M & G E... 10/06/2019 10/06/2020 R$ 334.880,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
26852019 22019 Tomada de Preços 07/06/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/487
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/850cf26f080d008d87752e9ab4612a02.pdf

